talem

:

* ul. Has et

Ganricus

imo xxxix

quique signis et prodigiis, quibus ante obitum

multifarie coruscaverat , excitati, ac multo am-

plioribus, quae per ejus merita misericors et mi-

serator Dominus post obitum indesinenter operari

dignatus est, attoniti, ad sanctissimi Viri sepulcrum

diversis ex partibus confluxerunt, tantique Viri

patrocinio sese juvari implorantes, opulentissima

munera obtulerunt : statimque ex affluenlia rerum

cum omni sedulitate monaslerium ampliatur, Fra-

trumque numerosa cohors ad serviendum Deo

et suo sanctissimo Confessori in perpetuum delega-

tur. Post hmc ad primi hujus fervoris incrementa

procedens, Exin vero, ait, locus ex diversi generis

ope ditatur, multisque beneficiis virorum bonorum

adeo augmentatur ; ut non modo circum et circa

viciniam crassiores uberioresque villarum colonias,

verum ct in longe remotis regionibus ( ut

scripta, quae in archivo ecclesiae sunt, attestan-

tur) diversa, et, ut ita dicam, totius generis

emolumenta donarent. Qui locus olim tam clegan-

tia quam tota opportunitatc praeminens, universae

provinciaj gratiam multiplicem et maximum
honorem praestabat, urbemque excellentia suae

dignitatis quam plurimum insignibat : erat enim

veneranda atque regalis abbatia , ex omni

sufficientia florens, cujus multiplici gratiaj nihil

conferre putares. Nimirum hmc omnia ex dilatala

jam tum erga sepultum ibi Thaumaturgum no-

strumpietate ac religione fluxerunt.

3 Diu ergo Cameraci multumque floruisse vi-

detur cultus ejus, antequam diffundi longius per

Martyrologia celebriora seculo demum nono ccepe-

ril. Prmisse cmteris Wandelbertum, atque eodem

fere lempore Rabanum, putamus : ille in Marty-

rologio suo metrico adlll Idus Augusti sic habet:

Ternis flosque decusque pium petis astra, Ti-

burti.

Haee et Goericus * confessor possidet almus.

Rabanus uberior est, ad eumdem diem hoc ei te-

xens elogium : Eodem die, depositio B. Gauge-

rici episcopi, qui in Eposio castro ortus fuit. Hic

statim in juvenlute meditationi legis Dei et psal-

modiae intentus fuit. Post vero a B. episcopo Re-
mensium civitatis, in Cameracorensi civitate epi-

scopus est ordinatus. Qui multis virtutibus claruit,

maxfme in absolutione vmclorum, qui in carce-

ribus custodiebantur. Cum ergo eos a praesidibus

absolvi non posset impetrare, ad Dominum prece

fusa absolvere promeruit. Qui etiam cascos illu-

minavit, et iuiirmos curavit. Cum autem in episcopa-

tu suo xxx et tres * annos feliciter explevit, ad